bant tamen et illarum fatuarum.

Quare tunc ardebant? Quia non

deerant laudes hominum. P6stea

vero quam surrexerunt, id est, in

[298] Die 23. Oct. Ss. Kedemptoris.

resurrectione a mortuis, cceperunt
aptare lampades suas, id est, prae-

parare Deo 6perum suorum red-

dere rationem. 1 Et quia tunc
nemo est, qui laudet, omnis homo
causge suae vacat, nemo est tunc,

qui non de se cogitet, non ergo
erant qui oleum venderent: ccepe-
runt deficere lcimpades, et conver-
terunt se fatuae ad quinque pru-
dentes: Date nobis de oleo vestro,

quia lampades nostrae exstinguiin-
tur. Hoc quaerebant, quod consue-

verant, id est, alieno oleo lucere,
ad alienas laudes ambulare.

1$. Haec est Virgo sapiens, quam
Dominus vigilantem invenit, quae
acceptis lampadibus, sumpsit se-

cum oleum: * Et veniente Domino,
introivit cum eo ad niiptias. }'. Me-
dia nocte clamor factus est: Ecce
sponsus venit, exite obviam ei. Et
veniente.

Lectio viii.

Clausum
est ergo dstium. Et quid

illis dictum est: Non novi vos.

Non illas novit, qui omnia novit?

Quid ergo est: Non novi vos? Im-

probo vos, reprobo vos: in arte
mea non vos agnosco, ars mea ne-
scit vitia. Hoc est autem magnum:
et nescit vitia, et judicat vitia; ne-
scit faciendo, judicat arguendo. Sic

ergo non novi vos. Ierunt, intra-

verunt quinque prudentes. Quam
multi estis, fratres mei, in nomine
Christi: sint in vobis quinque pru-
dentes, sed nolite quinque homi-
nes. Sint in vobis quinque pruden-
tes, ad istam prudentiam quinarii
mimeri pertinentes. Veniet enim
hora, et quando nescimus, veniet.

Media nocte veniet. Vigilate. Sic

clausit Evang61ium: Vigilate, quia
nescitis diem, neque horam.

J$. Media nocte clamor factus

est: * Ecce sponsus venit, exite

obviam ei. )'. Prudentes Virgines

aptate vestras lampades. Ecce.
Gloria Patri. Ecce.

ix. Lectio pro S. Hilarione Abbate
ut in Breviario eadem die 383, cujus
commem. fit in Laud.

Ant. Euge serve bone et fidelis,

quia in pauca fuisti fidelis, supra
multa te constituam: intra in gaii-
dium Domini tui.

f. Justum dediixitDiis per vias re-

ctas. K. Et ostendit illi*regnum Dei.

Oratio. Intercessio nos. [296]

Die 23. Octobris.

Ss. Redemptoris.
Duplex majus.

In I. Vesperis.
Ant. Virgam virtiitis suae emit-

tet Dominus ex Sion, et regnabit
in saeculum saeculi.

• Psalmus 109.

ixit Dominus Domino meo:
* Sede a dextris meis:

Donec ponam inimicos

tuos,
* scabellum pedum tuorum.

Virgam virtiitis tuae emittet D6-
minus ex Sion: * dominare in m6-
dio inimicorum tuorum.
Tecum principium in die virtii-